

ZMĚNOVÝ LIST - VÍCEPRÁCE

Název akce :

GFŘ stavební úpravy budovy Hvoždanská

Zhotovitel :

JIMI CZ

Objednatel:

Česká republika, generální finanční ředitelství

Sledované období :

Rekapitulace - vícepráce objekt D1 - INSOLVENCE	Vícepráce D1 4NP	Poznámka
Celkem	1 155 087,43 Kč	
GFŘ - stavební úpravy budovy Hvoždanská - investiční náklady	1 155 087,43 Kč	
03- elektroinstalace silnoproud - objekt D1	276 191,33 Kč	
04-elektroinstalace slaboproud STK - objekty D1	181 669,77 Kč	
05-elektroinstalace slaboproud PZTS, ACS, VSS - objekty D1	88 588,58 Kč	
06 - stavební část - objekt D1	608 637,75 Kč	

Soupis víceprací							
Název akce : GFŘ - stavební úpravy budovy Hvozd'anská - investiční náklady 03 - elektroinstalace silnoproud - objekty D1				Dle SoD		VCP D1- 4.NP	
						276 191,33	
název položky				MJ	cena za MJ	množství	cena celkem
D 1.00 KABELY						176 724,63	
4	K	Pol18	CYKY-J 3x1,5 mm2	m	47,40	640,00	30 336,00
5	K	Pol19	CYKY-J 3x2,5 mm2	m	55,70	2 480,00	138 136,00
9	K	Pol23	CYKY-J 5x16 mm2	m	305,80	20,00	6 116,00
16	K	Pol30	Podružný materiál	%	7 122,10	0,30	2 136,63
D 2.00 SVÍTIDLA						24 561,60	
17	K	Pol31	Svítlidla zařívkové 2x36W Al leštěná mížka, přisazené, elektronický předřadník, IP20	kus	1 444,80	17,00	24 561,60
D 3.00 ELEKTROINSTALAČNÍ PŘÍSTROJE (včetně rámečků..atd)						27 120,70	
31	K	Pol44	Přepínač 10A/250V, řazení 5, IP20 komplet	kus	320,30	7,00	2 242,10
32	K	Pol45	Přepínač 10A/250V, řazení 6, IP20 komplet + orientační doutnavka	kus	280,00	2,00	560,00
35	K	Pol48	Dvozásuvka 16A/250V s přepěťovou ochranou, IP20 komplet, natočená dutina	kus	1 053,90	20,00	21 078,00
36	K	Pol49	Dvozásuvka 16A/250V,IP20 komplet, natočená dutina	kus	294,60	11,00	3 240,60
D 4.00 KABELOVÉ TRASY						18 087,60	
46	K	Pol58	Krabice přístrojová do parapetního žlabu	kus	116,50	31,00	3 611,50
49	K	Pol61	Krabice na povrch lištová včetně svorkovnice	kus	180,30	18,00	3 245,40
51	K	Pol63	Svorka Wago 3x1,5-5x1,5 3x2,5	kus	11,20	18,00	201,60
56	K	Pol68	Víčko do krabic KO 68	kus	11,10	20,00	222,00
61	K	Pol73	Lišta vkladací LV 20x20	m	68,30	20,00	1 366,00
62	K	Pol74	Lišta vkladací LV 40x20	m	81,80	10,00	818,00
63	K	Pol75	Lišta vkladací LV 40x40	m	104,20	18,00	1 875,60
64	K	Pol76	Lišta vkladací LV 60x40	m	155,70	15,00	2 335,50
65	K	Pol77	Lišta vkladací LV 100x40	m	220,60	20,00	4 412,00
D 5.00 ROZVADEČE						15 456,00	
107	K	Pol118	RT432 - nový rozvaděč (komplet), objekt D, 4.NP vč. výroby	kus	15 456,00	1,00	15 456,00
D 6.00 MONTÁŽE						11 373,60	
113	K	Pol124	Montáž trubíc do 36W	kus	33,60	66,00	2 217,60
114	K	Pol125	Montáž startéru 4-65W	kus	11,20	34,00	380,80
117	K	Pol128	Montáž - vývod 230V	kus	268,80	2,00	537,60
118	K	Pol129	Požární ucpávka	m2	11 032,00	0,30	3 309,60
128	K	Pol186	Vrtání otvorů v SDK pro krabice svítidla	hod	448,00	0,70	313,60
130	K	Pol141	Poplatek za likvidaci a odvoz elektroodpadu	kus	9 072,00	0,10	907,20

131	K	Pol142	Recyklační poplatek	kus	2 856,00	0,20	571,20
132	K	Pol143	Nepředvídané práce , pomocný dělník	hod	336,00	4,00	1 344,00
133	K	Pol144	Nepředvídané práce, kvalifikovaný dělník	hod	448,00	4,00	1 792,00
D	8.00	Demontáže					2 867,20
151	K	Pol161	Demontáž stávající elektroinstalace (zásuvky, spínače, lišta LV, krabice, kabely)	hod	448,00	2,00	896,00
152	K	Pol162	Demontáž stávajících svítidel	kus	246,40	8,00	1 971,20

Soupis provedených prací, příloho k ZP							
Název akce : GFŘ - stavební úpravy budovy Hvoždanská - investiční náklady 04 - elektroinstalace slaboproud STK - objekt D1				Dle SoD		VCP D1- 4.NP	
						181 669,77	
název položky				MJ	cena MJ	množství	cena celkem
D	1000	STK					116 205,03
8	K	1008	Modulární neosazený patch panel 24 portů černý 1U	ks	481,50	3,00	1 444,50
9	K	1009	UTP keystone RJ45 Cat.6 do patch panelů - různé barvy	ks	94,35	66,00	6 227,10
10	K	1010	Záslepka do neosazeného keystone RJ45 gumová	ks	8,76	48,00	420,48
11	K	1011	Zásuvka datová 2xRJ45 (parapetní kanál stejný typ jako nn) kompletní včetně 2 x keystone RJ45 bílý UTP cat.6	ks	404,40	33,00	13 345,20
12	K	1012	Kabel UTP Cat.6 LSZH barva fialová	m	19,31	4 620,00	89 223,75
26	K	1026	Měření strukturované kabeláže metalický kabel protokol	ks	84,00	66,00	5 544,00
D	1500	Nosné a úložné konstrukce					65 464,74
28	K	1501	Parapetní kanál PK 170X70 D včetně rohů a krytek	m	511,29	80,00	40 903,20
29	K	1502	Stínící kanál SK 40X33_S	m	282,87	80,00	22 629,24
30	K	1503	Propojovací lanko stínícího kanálu	ks	98,79	80,00	7 903,32
31	K	1504	Příchytka stínícího kanálu	ks	71,76	30,00	2 152,67
34	K	1507	Kanál EKD 80x40HD	m	208,35	60,00	12 500,82
35	K	1508	Kanál EKD 120x40HD	m	272,34	50,00	13 617,23
42	K	1515	Průvrty pro kabely	ks	89,25	5,00	446,25
47	K	1520	Instalace revizních dvířek 600x600 s požární odolností EI/EW 60 při stropu a při podlaze stoupačky	ks	4 358,22	-9,00	-39 223,98
48	K	1521	Požární ucpávky kabelových prostupů	m/2	7 665,00	0,40	3 066,00
49	K	1521.1	Stavební přípomoce	komplet	14 700,00	0,10	1 470,00

Soupis víceprací								
Název akce : GFŘ - stavební úpravy budovy Hvoždanská - investiční náklady					Dle SoD		VCP D1- 4.NP	
05 - elektroinstalace slaboproud PZTS, ACS, VSS - objekt D1							88 588,58	
název položky					MJ	cena MJ	množství	cena celkem
D 2000 PZTS (EZS)							63 394,12	
4	K	2004	expander 8 vstupů / 2 programovatelné reléové výstupy, funguje zároveň jako izolátor/opakovač sběrnice, umožňuje odbočení sběrnice, v plastovém krytu s tamper kontaktem		ks	3 427,62	2,00	6 855,24
5	K	2005	systémový inteligentní přídatný zdroj, v krytu vč. transformátoru, integrovaný expander 8 vstupů/2 výstupy, prostor pro aku 17Ah, 2x 750mA		ks	14 237,37	1,00	14 237,37
9	K	2009	Polarizovaný MG kontakt povrchový polarizovaný 6m připojovací kabel okna		ks	854,96	9,00	7 694,66
12	K	2012	Duální detektor PIR/mikrovlna st.2		m	2 015,90	7,00	14 111,27
13	K	2013	Duální detektor PIR/mikrovlna st.2 dlouhý dosah 15m		m	2 937,27	2,00	5 874,54
15	K	2014	Stropní PIR+ MW s infra-antimaskingem st.2		m	1 944,48	1,00	1 944,48
25	K	2022	Akumulátor 12V/17Ah, bezúdržbový (EZS ústředna, expandery se zdroji)		ks	1 313,94	1,00	1 313,94
26	K	2023	E Kabel lankový EZS, 2x1 + 2x0,5 (FTP 4x2x0,55 cat.5E sběrnice EZS)		m	33,66	40,00	1 346,40
27	K	2024	S Lankový kabel 2x0,5+4x0,22 k detektorům, magnetům do instalační krabice		m	21,09	250,00	5 273,63
29	K	2026	Instalační krabice 8 šroubovacích svorek + TAMPER		ks	379,65	4,00	1 518,60
30	K	2023.1	Revize PZTS		ks	64 480,00	0,05	3 224,00
D 2100 ACS							62 986,84	
41	K	2111	MIFARE čtečka bez klávesnice, protocol OSDP, moderní design, krytí IP55, tři LED, interní bzučák a multibarevný LED rámeček pro stavové a potvrzující informace.		ks	7 791,00	1,00	7 791,00
48	K	2118	B Kabel UTP 4x2x0,55 cat.5E sběrnice ACS čtečky		m	18,95	30,00	568,35
49	K	2119	C N Lankový kabel 2x0,8+4x0,5 sběrnice ACS zámky		m	23,94	20,00	478,80
51	K	2121	Elektromechanický samozamykací zámek ABLOY EL560, zadavatel připouští i jiné rovnonné řešení		ks	13 346,25	1,00	13 346,25
52	K	2122	Protíplech pro DIN zámky na dvoukřídle dveře, EA322		ks	606,94	1,00	606,94
53	K	2123	Protíplech pro DIN zámky jednokřídle dveře, EA321		ks	606,94	1,00	606,94
54	K	2124	6m propojovací kabel pro zámky 8120-21,8320,440-443,540-543,560,460,420, zadavatel připouští i jiné rovnonné řešení		ks	1 050,38	1,00	1 050,38
55	K	2125	Kabelová průchodka délka 230mm(EA280 úzká), kovová-zadlabávací, zadavatel připouští i jiné rovnonné řešení		ks	1 076,25	1,00	1 076,25
56	K	2126	Bezpečnostní kování klika x klika pro EL560,9mm dělený čtyřhran, zadavatel připouští i jiné rovnonné řešení		ks	5 638,88	1,00	5 638,88

57	K	2127	Dveřní zavírač pro interiérové dveře do 60kg, aluminium, včetně lomeného ramene	ks	2 603,81	1,00	2 603,81
58	K	2128	KOORDINÁTOR	ks	1 919,25	1,00	1 919,25
59	K	2129	Repase dveří	ks	13 650,00	2,00	27 300,00
D	2200	VSS (CCTV)					1 431,60
87	K	27	Datový kabel UTP cat.5E	m	17,90	80,00	1 431,60
D	2300	Nosné a úložné konstrukce					-39 223,98
98	K	2309	Instalace revizních dvířek 600x600 s požární odolností EI/EW 60 při stropu a při podlaze stoupačky	ks	4 358,22	-9,00	-39 223,98

Soupis víceprací							
Název akce : GFŘ - stavební úpravy budovy Hvoždanská - investice				VCP D1- 4.NP			
01 - stavební část investice - objekt D1							
				608 637,75			
název položky				MJ	množství	cena za MJ	cena celkem
Práce a dodávky HSV				33 379,63 Kč			
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
21	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	149,15	36,61	5 460,38
22	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	6,54	143,52	938,62
							0,00
							0,00
Ostatní konstrukce a práce, bourání							
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	16,00	47,80	764,80
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	256,60	88,71	22 762,99
							0,00
Přesun sutě							
3	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,34	1 037,92	1 394,96
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,34	9,72	13,06
5	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,34	316,60	425,51
6	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	1,34	1 185,60	1 593,45
7	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,02	1 175,20	25,85
Práce a dodávky PSV				549 415,12 Kč			
Zdravotechnika - zařizovací předměty							
45	K	722117	Úprava a zaslepení vývodů vody a kanalizace na chodbě	soubor	1,00	650,00	650,00
46	K	722-201	Oprava a zprovoznění zařizovacích předmětů	hod	35,00	380,00	13 300,00
Konstrukce suché výstavby							
24	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	14,12	72,30	1 020,88
Konstrukce truhlářské							
42	K	766-100	Doplnění skleněné výplně 600 x 1200 mm do stávajících dveří vč. olištování	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
43	K	766-101	Doplnění dveřních vložek (např. FAB) do stávajících dveří	kus	20,00	540,00	10 800,00
44	K	766-102	Doplnění dveřních zamků do stávajících dveří	kus	3,00	715,00	2 145,00
11	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,01	959,92	9,60
12	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,01	488,80	4,89

Podlahy povlakové							
26	K	776111116	Odstanění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	256,60	54,29	13 930,81
27	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	256,60	11,54	2 961,16
28	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	256,60	65,94	16 920,20
29	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	256,60	362,96	93 135,54
30	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	256,60	114,40	29 355,04
31	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	256,60	146,64	37 627,82
32	M	69751050	koberec v rolích š 4m, všívaná smyčka, vlákno PA, hm 550g/m2, PA, zátěž 33, hořlavost Bfl S1	m2	282,26	625,04	176 423,79
33	K	776215050	Příplatek za zhotovení soklíků, lišt a pod.	m	199,60	70,72	14 115,71
34	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	2,60	428,48	1 114,05
35	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	2,60	336,96	876,10
							0,00
Dokončovací práce - obklady							
38	K	781473916	Oprava obkladu z obkladaček keramických do 2 ks/m2	kus	8,00	463,00	3 704,00
39	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	1,00	201,76	201,76
40	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,03	532,48	15,97
41	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,03	383,76	11,51
Dokončovací práce - nátěry							
37	K	783555011	Lakýrnická repase původních výplní otvorů - copilitové stěny - doplnění vypadaného a poškozeného tmelu, obroušení, odmaštění - 2 x nátěrsyntetický ocelových nosných rámu	kus	1,00	8 171,00	8 171,00
Dokončovací práce - malby a tapety							0,00
13	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 138,40	4,46	5 077,26
14	K	784121031	Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 138,40	15,60	17 759,04
15	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 138,40	14,35	16 336,04
16	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 138,40	64,79	73 756,94
Elektromontáže							
47	K	210020001	Montáž věšáků kabelových - háků z pásoviny	kus	30,00	29,70	891,00
48	K	21-100	Doplnění chybějících krytů elektroinstalace, oprava a zprovoznění stávajících svítidel	hod	20,00	380,00	7 600,00
Vedlejší rozpočtové náklady							25 843,00 Kč
Zařízení staveniště							
70	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,00	2 871,00	2 871,00
71	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,00	11 486,00	11 486,00
Územní vlivy							
72	K	060001000	Územní vlivy	...	1,00	11 486,00	11 486,00